2

[image: image1.wmf]
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «____»______________ 2021 года                                                            № _____
О признании утратившим силу решения Думы города Нижневартовска от 27.09.2006 №69 «Об утверждении Положения            о бюджетном процессе в городском округе город Нижневартовск»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О признании утратившим силу решения Думы города Нижневартовска от 27.09.2006 №69 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе город Нижневартовск», внесенный главой города Нижневартовска, в связи                    с признанием утратившим силу решения Думы города Нижневартовска             от 11.10.2006 №89 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе             в городе Нижневартовске» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Признать решение Думы города Нижневартовска от 27.09.2006 №69 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе город Нижневартовск» утратившим силу.
2. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы
города Нижневартовска                                                                         А.В. Сатинов

Дата подписания:«___» _________2021 года